
Październik 2011

Drodzy Przyjaciele Fundacji!

Drugiego  lutego  2012  roku  Fundacja  Polsko-Kanadyjskiego  Instytutu  Dobroczynności  obchodzić
będzie dwudziestoletnią rocznicę swojego powstania. Powstała ona głównie dzięki funduszom  byłego
mieszkańca, św. pamięci Franciszka Jończyka, przekazanym Instytutowi na mocy Jego ostatniej woli i
testamentu.

Dzięki Jego łaskawemu i rozważnemu postępkowi, oraz dzięki hojności dobroczyńców składających
donacje przez liczne lata – Fundacja przyczyniła się do pomocy Instytutowi w zapewnieniu lepszej
jakości życia i opieki dla 126 zamieszkałych tu osób. Do dnia dzisiejszego Fundacja przekazała ponad
pół miliona dolarów na zakup różnego rodzaju pomocniczego ekwipunku oraz usług zaspokajających
potrzeby mieszkańców.

Kontynuując naszą  misję,  liczymy na Waszą  szczodrość, która pomoże osiągnąć  postawione w tym
roku cele, jakimi są zakupy:
  a)  2 specjalnych krzeseł geriatrycznych z możliwością  zmiany pozycji,  które umożliwią  osobom
złożonym chorobą spędzanie trochę czasu w pozycji siedzącej, co dostarczy im więcej autonomii - @ 
$ 2,500. = $ 5,000.
  b)  miękkich ochraniaczy na balustrady łóżek oraz specjalistycznych poduszek do utrzymywania
pozycji stale leżących mieszkańców w celu zmniejszenia możliwości zranień, otarć i odleżyn = 
$ 5,000.
    c)  20 specjalnych materacy “Morphe” @ $ 600. = $ 12,000.
  d)   trzech  specjalnych  wózków  inwalidzkich  do  transportu  mieszkańców  na  wizyty  i  z  wizyt
lekarskich, a także w innych celach, @$ 1,000. = $ 3,000.
   e)  foteli oraz dających się zestawiać krzeseł w celu odświeżenia i upiększenia wspólnych salonów
dla mieszkańców na każdym z trzech pięter Instytutu = $ 25,000.
Oprócz powyższego są liczne inne potrzeby. Fundacja kontynuuje zbiórkę na zakup specjalistycznych
chodzików oraz innego ekwipunku dla potrzeb Działu Terapii Zajęciowej.

Mamy nadzieję, że możemy liczyć na Wasze nieustające wsparcie, które umożliwi nam uczynić dom
naszych mieszkańców naprawdę miłym, wygodnym i przyjaznym miejscem. Mieszkańcy będą Wam
głęboko wdzięczni. W ich imieniu składamy Wam płynące z głębi serca podziękowania.

Wszyscy  donatorzy  otrzymują  pokwitowania  do  zwrotu  podatkowego-CRA-Registered  Charitable
Organization # 890570062RR0001. Po więcej informacji dotyczących cesji, zapisów testamentowych,
ubezpieczeń  na życie,  rent, donacji „Ku pamięci” lub donacji rocznych prosimy kontaktować  się  z
nami pod numerem telefonu: 514-259-2551, wew. 24 lub przez e-mail: fondation@instpol.com;

Z poważaniem

Frances Sztuka - Prezes 

 


